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Mina första minnen från Paris fick jag redan som 10-åring när kom dit med mina
föräldrar och bodde där under två år. Sedan dess har staden varit mitt andra hem.
Sketch of Paris är ”found photographs” från mina negativpärmar. Boken kan
liknas vid en låda som jag tänker mig att man hittar långt bak i ett arkiv
någonstans, med bilder tagna genom åren, utan ambition att det ska ”bli något”
av dem. När jag för tre år sedan fick idén till boken var det den utgångspunkten
jag hade när jag började titta igenom det omfattande materialet och göra mitt
urval. Ett urval som jag låter förbli lika icke-kronologiskt redovisat som mina
minnen.
JH Engström

I mer än 20 år har den prisbelönte fotografen JH Engström bott och arbetat i
Paris. Han bär alltid med sig en kamera, och med sin närvaro och nyfikenhet
lyckas han fånga den mytomspunna stadens själ – långt borta från turisternas
Paris. Boken innehåller nästan 250 bilder i både färg och svartvitt, tagna mellan
1991 och 2012.

JH Engström delar sin tid mellan Paris och Värmland. Han har tilldelats ett flertal
prestigefulla priser, och två av hans böcker har blivit utsedda till världens bästa:
From Back Home (med Anders Petersen) vann 2009 priset för bästa samtida
fotografi vid fotofestivalen i Arles och 2012 blev La Résidence tilldelad den
tyska utmärkelsen Goldene Letter.
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Mina första minnen från Paris fick jag redan som 10-åring när kom dit med mina föräldrar och bodde där
under två år. Sedan dess har staden varit mitt andra hem. Sketch of Paris är ”found photographs” från mina
negativpärmar. Boken kan liknas vid en låda som jag tänker mig att man hittar långt bak i ett arkiv
någonstans, med bilder tagna genom åren, utan ambition att det ska ”bli något” av dem. När jag för tre år
sedan fick idén till boken var det den utgångspunkten jag hade när jag började titta igenom det omfattande
materialet och göra mitt urval. Ett urval som jag låter förbli lika icke-kronologiskt redovisat som mina
minnen.
JH Engström

I mer än 20 år har den prisbelönte fotografen JH Engström bott och arbetat i Paris. Han bär alltid med sig en
kamera, och med sin närvaro och nyfikenhet lyckas han fånga den mytomspunna stadens själ – långt borta
från turisternas Paris. Boken innehåller nästan 250 bilder i både färg och svartvitt, tagna mellan 1991 och
2012.

JH Engström delar sin tid mellan Paris och Värmland. Han har tilldelats ett flertal prestigefulla priser, och
två av hans böcker har blivit utsedda till världens bästa: From Back Home (med Anders Petersen) vann 2009
priset för bästa samtida fotografi vid fotofestivalen i Arles och 2012 blev La Résidence tilldelad den tyska
utmärkelsen Goldene Letter.
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